
Aktuālais attīstības projektos Pārgaujā

Aktuālie attīstības projekti Pārgaujas apvienībā

 

Siltumtrases pārbūve Stalbes ciemā

Turpinās  Stalbes  siltumapgādes  sistēmas  rekonstrukcija.  Darbi  norit,  iekļaujoties
kalendārajā  grafikā.  Līdz  šim  paveikts  lielākais  darbu  apjoms,  un  paredzēts,  ka
siltumtrases  pārbūves  darbi  noslēgsies  līdz  šī  gada  oktobrim.

Vairāk par projektu ŠEIT.

Turpinās ražošanas ēkas būvniecība CSA poligona "Daibe" teritorijā

No marta beigām Cēsu novada Stalbes pagastā norit darbi ražošanas ēkas ar piegulošo
teritoriju būvniecībai nekustāmā īpašuma – CSA poligons Daibe teritorijā.

Šobrīd projektā ir izbūvētas ēkas nesošās konstrukcijas, norit ārējās fasādes izbūves
darbi,  turpinās  teritori jas  izbūves  darbi,  kā  arī  norit  darbi  pie  ārējo

https://www.pargauja.lv/lv/pargauja/aktualitates/zinas/sakta-siltumtrases-parbuve-stalbes-ciema/


inženierkomunikācijas  tīklu  izbūves.

Vairāk par projektu ŠEIT.

Raiskuma skolā darbi tuvojas noslēgumam

Veiksmīgi  norit  Aleksandra  Bieziņa  Raiskuma  pamatskolas  energoefektivitātes
paaugstināšanas  projekta  realizācija.

Patlaban fasādes siltināšanas darbi veikti  pilnā apjomā. Vēl turpinās ieejas mezglu
atjaunošana un pamatu siltināšana. Darbu izpildes termiņš ir 30.septembris, taču, ja
laika  apstākļi  būs  labvēlīgi,  darbus  plānots  pabeigt  jau  līdz  jaunā  mācību  gada
sākumam.

Vairāk par projektu ŠEIT.

Gatavojas Straupes ciema ielu pārbūvei

Noslēdzies  iepirkums  grants  seguma  ielu  pārbūvei  Straupes  ciemā.  Sagatavots
projekta pieteikums un iesniegts izskatīšanai un saskaņošanai Satiksmes ministrijā. Ja
projekts tiks apstiprināts, paredzēts ieklāt asfalta segumu Jāņa, Lauku, Pļavas, Bērzu,
Nākotnes  un  Senču  ielās.  Kopumā  ielu  segumu  plānots  atjaunot  1355  metru
garumā. Darbus  plānots  veikt  līdz  2023.  gada  nogalei.

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/turpinas-razosanas-ekas-buvnieciba-csa-poligona-daibe-teritorija/
https://www.pargauja.lv/lv/pargauja/aktualitates/zinas/raiskuma-skola-darbi-tuvojas-noslegumam/

